

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.25.2022**
Nazwa zadania: **Rozbudowa terenu sportowo – rekreacyjnego w Dzierzgoniu**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu w dniu 21.03.2022r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza fundamentowanie słupa przez jego zabetonowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rozwiązania proponowanego jw.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania mieszanego systemu złączy aluminiowych i poliamidowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rozwiązania proponowanego jw.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w konstrukcji 6-cio żyłowej poliamidowej zbrojonej liny o grubości 18mm, która zapewni odpowiednie parametry wytrzymałościowe i jakościowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rozwiązania proponowanego jw.

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **04 kwietnia 2022r.**, do godz. **10.00**.

Jolanta Szewczun

Burmistrza Dzierzgonia

Kierownik Zamawiającego